
 

 

  

 

 

 
 

       

LZ.261.19.2024.DJ                        Warszawa, dn. 13.11.2024 r. 

 

 

 

Dot.: Odpowiedzi na zapytania nr 1 -3 w postępowaniu na Dostawę szczepionek - nr spr. 19/D/2024  

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udzielamy odpowiedzi na pytania. 

 

Zapytanie nr 1 

 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 22 i 23 równoważną szczepionkę przeciwko kleszczowemu 

zapaleniu mózgu zawierającą: 

- szczepionkę w dawce 0,25 ml, zawiesinę do wstrzykiwań, zawierającą wirus kleszczowego 

zapalenia mózgu, szczep K23, inaktywowany 0,75 mikrograma do czynnego uodpornienia przeciw 
kleszczowemu zapaleniu opon mózgowo-rdzeniowych i mózgu (kzm) dla dzieci powyz ̇ej pierwszego 

roku z ̇ycia do 12 lat oraz  

- szczepionkę w dawce 0,5 ml, zawiesinę do wstrzykiwań, zawierającą wirus kleszczowego zapalenia 

mózgu, szczep K23, inaktywowany 1,5 mikrograma do czynnego uodpornienia przeciw 

kleszczowemu zapaleniu opon mózgowo-rdzeniowych i mózgu (kzm) dla młodzieży w wieku od 12 

lat i dorosłych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Szczepionki w zasadniczej części są przeznaczone na 

kontynuację szczepień. 

 

 

Zapytanie nr 2 

 

Pytanie nr 1  

część 23  

Czy Zamawiający wymaga szczepionki do czynnego (profilaktycznego) uodporniania osób w wieku 

16 lat i starszych przeciw kleszczowemu zapaleniu mózgu? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wymaga szczepionki do czynnego (profilaktycznego) uodporniania 

osób w wieku 16 lat i starszych przeciw kleszczowemu zapaleniu mózgu. 

 

Pytanie nr 2 

część -19 RSV 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania szczepionki wskazanej do biernej ochrony przed 

chorobami dolnych dróg oddechowych wywoływanymi przez syncytialny wirus oddechowy (RSV, 

ang. respiratory syncytial virus) u niemowląt od urodzenia do 6 miesiąca życia po zaszczepieniu 

matki w okresie ciąży oraz czynnego uodparniania osób w wieku 60 lat i starszych przeciwko 

chorobom dolnych dróg oddechowych wywoływanym przez RSV? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
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Zapytanie nr 3 

 
 

 Uprzejmie proszę o doprecyzowanie czy w Części 15 Zamawiający miał na myśli szczepionkę WZW typB 
czy szczepionkę WZW typA. 
Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia jest szczepionka WZW typu B.  Wykonawca może zmienić  

opis w kol.3 Formularza asortymentowo-cenowego z typu A na „typ B”. 

 

 

 
                                        z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA ŻOLIBORZ-BIELANY 

              Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI 

 

              Jacek Derek 
                    /podpisano elektronicznie/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Do: 
Strona internetowa prowadzonego postępowania 
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